
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: AUMENTO CONTRATO PROFESIONAL INDEPENDIENTE HUMN

 
VISTO:

El pedido efectuado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, en el que solicita
aumento para los Contratos de Profesional Independiente del Hospital Universitario de
Maternidad y Neonatología;

CONSIDERANDO:

- Que, cuenta con el Visto Bueno del Director del Hospital;

 

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1º: Disponer a partir del 01 de febrero de 2020 un incremento en la facturación mensual del
personal contratado en calidad de Profesional Independiente del Hospital Universitario de
Maternidad y Neonatología, que se menciona a continuación,  por un monto total  de $3000
(pesos tres mil), el cual será afrontado con Recursos Propios del mencionado Hospital:

                             PROFESIONAL

MATIAS, MARIA JESUS

SERVICIO

LABORATORIO

SCHEFFER, JESICA LABORATORIO

OLIVEROS, MELISA LABORATORIO



BASUALDO GIGENA, CANDELARIA LABORATORIO

CIUFFO, PABLO SEBASTIAN CIRUGIA PEDIAT.

RUIZ JURI, IGNACIO CIRUGIA PEDIAT.

CEPEDA, LORENA ONCOLOGIA

MARTINEZ RAMACCIOTTI,MELISA SERVICIO SOCIAL

SCHAFER, HEIDI FONOAUDIOLOGIA

BARMAT, GABRIELA FONOAUDIOLOGIA

TULIAN, EMILSE FONOAUDIOLOGIA

MARCONETTO, ANABELLA IUMER

RAMOS, NOELIA ENDOCRINOLOGIA

VILLALON, NATALIA FISIOT/KINESIOT

SAISSAC, SONIA FISIOT/KINESIOT

CARRERAS, VIRGINIA FISIOT/KINESIO/NEO

SANCHEZ ALEMAN, RODOLFO CLINICA MEDICA

HERRERA, MARIO CLINICA MEDICA

MUÑOZ, GABRIELA ROCÍO CLINICA MEDICA

SILVA, DANIELA NEONATOLOGIA

RAMACCIOTTI, SUSANA NEONATOLOGIA

CAMPOS, VERONICA NEONATOLOGIA

BAUDISSONE, MIRIAM NEONATOLOGIA

MOYANO, LAURA NEONATOLOGIA

SANCHEZ OCHOA, CAROLA NEONATOLOGIA



SANCHEZ DURAN, FERNANDA NEONATOLOGIA

DEL RIVERO, ALEJANDRO OFTALMOLOGIA

DEL RIVERO, ALEJANDRO OFTALMOLOGIA

MEDINA, ALEJANDRA OBSTETRICIA

BOHNE, VIRGINIA
OBSTETRICIA.

 

Art. 2: Registrar y comunicar.


	numero_documento: RD-2020-317-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2020
		2020-02-21T11:56:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-21T12:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-21T12:55:21-0300
	GDE UNC




